
8 + 8 mm ESG VSG lasi, 17,52 mm karkaistu laminoitu lasi, karkaistu
laminoitu lasi 88.4 valmistaja

Karkaistu laminoitu lasi 17,52 mm, valmistettu kahdesta A-luokan 8 mm: n ESG-lasilevystä 1,52 mm: n
PVB-välikerroksilla. Kaikki karkaistu lasi valitsee erittäin korkealaatuisen floatlasin. Varmista, että low e-
räjähdysnopeus, erittäin litteät ja nollat kuplat, ja valitse myös korkealaatuiset PVB-välikerrokset
karkaistulle laminoidulle lasille, takaavat nollalaminaatin ja 100%: n korkean turvallisuuden.

Miksi valita PVB-karkaistu laminoitu lasi vain täysikarkaistu lasi? Täältä jakaa arkin vertailuasi.

Lasi tyyppi PVB karkaistu laminoitu lasi- Koko karkaistu lasi-
Yhdistelmä Kaksi karkaistu lasi- paneelit kanssa monikerroksinen PVB Yksi paneeli

Intensiteetti vahvempi kuin koko karkaistu lasi-  3-5 ajat vahvempi kuin normaali lasi-
turvallisuus Erittäin korkea turvallisuus, fragmentit tahtoa ei pudota kun lasi- rikki turvallisuus, fragmentit tahtoa pudota kun lasi- rikki
Kustannus Kallis Kohtalainen

Väri Lasi: Asia selvä, ultra asia
selvä, harmaa, vihreä, sininen, pronssi, PVB välikerros omistaa monet eri värit varten valintoja

Asia selvä, ultra asia selvä, harmaa, vihreä, sininen,
pronssi, muut väri- on silkki kuvaruutu mennessä RAL väri- pantone

PVB-karkaistu laminoitu etu:

1.Korkea turvallisuus: fragmentti ei pudota lasin särkyessä

2.Korkean voimakkuuden: lasi ei ole helppo murtautua, kun kohtaavat suuren iskun, paljon vahvempi kuin
normaali karkaistu lasi

3.Erilaiset värivalinnat tavata arkkitehti eri rakennuskoristeellisia mieliä

4.Lisää rakennusprojekteja, koska se on erittäin turvallinen ja monipuolinen



8 + 1,52 + 8 mm paksu karkaistu laminoitu lasi

Tuote: kaksi 8 mm: n karkaistua lasilevyä 1,52 mm paksuilla PVB-välikerroksilla

Koko: litteän muodon enimmäiskoko on 3300 * 6000 mm, kaarevan muodon minimisäde on 1000 mm

Väri: kirkas, erittäin kirkas, sininen, pronssi, vihreä, harmaa, RAL-väri-pantoneen silkkipaino

Prosessi toimii: reikien poraus, reunojen kiillottaminen, aukot, leikkaus lovet, kaikki tämä viittaa asiakkaan
vaatimuksiin

Laatu: luokka A standardin CE-EN14449, SGCC-ANSI-Z97.1 mukaan

Eri valokuvat 88,4 mm: n ESG VSG -lasistamme:



88.4 karkaistua laminoitua lasia käytettiin myös moniin erilaisiin projekteihin, kuten julkisivu,
verhot,  seinät,  kaiteet,  ikkunat,  ovet,  katos,  katto  jne.  ...  Tässä  me  jaamme  myös
lasiprojektimme, joissa käytetään 88.4 karkaistua laminoitua lasia.



Miksi valita meiltä 8 + 8mm laminoitu karkaistu lasi?

1) Valitse A-luokan kellua lasimateriaalia, jossa ei ole siruja nolla kuplia naarmuja ja täydellinen tasainen
pinta.

2)  Oma  edistyksellinen  karkaisu-  ja  laminaattikoneemme  takaa  karkaistun  laminoidun  lasin  laadun,
loistavalla karkaisujännitteen tasaisuudella, itseräjähdysaste laskee 0,1 prosenttiin, käytä 3 parhaan Kiinan
tuotemerkin PVB-välikerrosta ja varmista, että lasi ei nollaa.

3) Tiukka laadunvalvonta ISO9001: n mukaan, varmista, että tarkka koko, paksuus ja prosessi toimivat
toimitettaessa.

4) Käytä räätälöityjä vahvoja vanerilaatikoita, joissa korkit on erikseen ja muovikalvo täysin peitetty, jotta
taataan turvallisuus ja vältetään rikkoutuminen merikuljetuksissa.



5) Nopea vastaus huoltopalveluun. Mahdolliset ongelmat ratkeavat pian noin 12–72 tunnissa.

Ammattimainen  karkaistua  laminoitua  lasia  oleva  tuotantovirta,  jokainen  vaihe  antaa
ammattimaisille  ihmisille  laadun  vakavan  valvonnan.

Tarkastamme karkaistun laminoidun lasin reiät, reunat, urat, koon ja paksuuden kappaleittain,
varmistaaksemme, että jokainen asiakaskäsissä oleva lasi on täydellinen.



Kuvan alla on myyntitiimimme, jos sinulla on kysyttävää, vastaamme sinulle 12 tunnin sisällä
ja  tarjoamme ammattimaisia  ratkaisuja  projektiisi,  autamme sinua voittamaan tarjouksen,
saamaan enemmän voittoja ja lisäämään julkista kiitosta paikallisella alueella.



Joululomat ovat tulossa, sinun on oltava erittäin kiireinen projektiidesi suhteen, toivomme
vilpittömästi,  että  voimme  tarjota  parhaan  tarjouksen  sinulle  viimeisen  lasiostosi
valmistumisesta tänä vuonna. Jos sinulla on kiinnostusta, älä epäröi ottaa yhteyttä milloin
tahansa!


